

证券代码: 000615

证券简称: 奥园美谷

公告编号: 2021-121

## 奥园美谷科技股份有限公司 第十届董事会第二十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

奥园美谷科技股份有限公司(以下简称"公司")第十届董事会第二十四次会议通知于2021年12月13日以书面、邮件、电话方式通知公司全体董事,会议于2021年12月14日下午以现场结合通讯方式在公司会议室召开。会议由董事长马军先生主持,会议应到董事8人,实到董事8人,公司部分监事、高级管理人员列席了会议。会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会董事认真审议,通过了如下决议:

# 一、审议通过了《关于重大资产重组完成后被动形成关联担保并收取融资担保费的议案》

公司由于重大资产重组而形成的关联担保,实质为公司根据已签署的担保合同或协议继续对原全资子公司京汉置业集团有限责任公司(以下简称"京汉置业")金融机构债务履行相关担保义务。为维护公司利益,公司拟与凯弦投资签署《关于融资担保费的合同》,收费标准为:在担保范围内,公司及公司控股公司为京汉置业及其子公司提供资产抵押、质押担保的(如有),担保费按担保合同金额的年化率 1%收取;公司及公司控股公司为京汉置业及其子公司提供保证担保的,担保费按担保合同金额的年化率 0.5%收取。

具体详见同日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》上的《关于重大资产重组完成后被动形成关联担保并收取融资担保费的公告》。

表决结果: 4 票同意, 1 票反对, 0 票弃权。关联董事马军先生、陈勇先生、 胡冉先生回避表决。

非关联董事班均先生就本议案投了反对票。反对理由:因上市公司对大股东控制的深圳市凯弦投资有限责任公司(以下简称"深圳凯弦")关联担保金额较大,且深圳凯弦未能按期向上市公司支付重大资产收购尾款,两事项合计金额占上市公司净资产比例较大,且大股东目前财务状况不佳,可能导致上市公司产生



重大财务风险。要求上市公司督促大股东及实际控制人提供解决深圳凯弦涉及关联交易事项的一揽子解决方案,切实保障上市公司及其他非关联股东的利益。故对议案一投反对票。

本议案尚需提交公司 2021 年第五次临时股东大会审议。

### 二、审议通过了《关于补选公司董事的议案》

经审核,董事会同意提名陶久钦先生为公司第十届董事会非独立董事候选人, 任期自公司 2021 年第五次临时股东大会审议通过之日起至公司第十届董事会任 期届满日止。(相关简历附后)

表决结果: 8票同意,0票反对,0票弃权。

本议案尚需提交公司 2021 年第五次临时股东大会审议。

#### 三、审议通过了《关于聘任公司副总裁的议案》

经公司总裁胡冉先生提名,董事会同意聘任陶久钦先生、蒋南先生、林斌先生为公司副总裁,任期自本次董事会审议通过之日起至公司第十届董事会任期届满日止。(相关简历附后)

表决结果: 8票同意,0票反对,0票弃权。

#### 四、审议通过了《关于提请公司召开 2021 年第五次临时股东大会的议案》

董事会提请公司于 2021 年 12 月 30 日召开 2021 年第五次临时股东大会,审议《关于重大资产重组完成后被动形成关联担保并收取融资担保费的议案》《关于补选公司董事的议案》。

具体详见与本公告同日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)的《关于召开 2021 年第五次临时股东大会的通知》。

表决结果: 8 票同意, 0 票反对, 0 票弃权。 特此公告。

> 奥园美谷科技股份有限公司 董事会

二〇二一年十二月十四日



#### 简历:

1、陶久钦先生,1981年3月生,暨南大学行政管理硕士。2016年1月至2021年12月,历任中国奥园集团股份有限公司行政人事中心总监助理、副总监、副总经理。

截至本公告日,陶久钦先生未持有公司股票,与公司持股 5%以上的股东、 控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系,不 存在不得提名为董事、高级管理人员的情形,不存在受到中国证监会及其他有关 部门的处罚或证券交易所惩戒的情形,不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或 涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形,其符合有关法律法规、部门规章、 规范性文件等要求的任职资格。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询, 其不属于"失信被执行人"。

2、蒋南先生,1986年10月生,中共党员,美国亚利桑那大学管理学博士(在读),香港大学整合实效管理硕士研究生。2019年7月获得深圳证券交易所上市公司董事会秘书任职资格证书。曾任中共中央办公厅通信局秘书、金融街控股股份有限公司(000402.SZ)证券事务经理、金融街(上海)投资有限公司董事会办公室主任、泰禾集团股份有限公司(000732.SZ)证券事务总监、中国奥园集团股份有限公司(3883.HK)品牌总经理助理;2020年7月至今,任公司董事会秘书。

截至本公告日,蒋南先生持有公司股份 75,900 股,与公司持股 5%以上的股东、控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系,不存在不得提名为高级管理人员的情形,不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒的情形,不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形,其符合有关法律法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,其不属于"失信被执行人"。

3、林斌先生,1977年9月生,毕业于暨南大学,本科学历,中国注册会计师、注册税务师、英国特许公认会计师(ACCA)。曾任羊城税务师事务所税务顾问、美国友邦保险有限公司广州分公司财务部主任、安永会计师事务所审计经理、广州广日股份有限公司财务部部长、广州松兴电气股份有限公司监事会主席、香



江集团有限公司财务总监、奥园集团(广东)有限公司财务中心副总经理;2020年7月至今,任公司财务总监。

截至本公告日,林斌先生持有公司股份 70,800 股,与公司持股 5%以上的股东、控股股东、实际控制人及公司董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系,不存在不得提名为高级管理人员的情形,不存在受到中国证监会及其他有关部门的处罚或证券交易所惩戒的情形,不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形,其符合有关法律法规、部门规章、规范性文件等要求的任职资格。经在最高人民法院网站失信被执行人目录查询,其不属于"失信被执行人"。